editora, distribuidora y vendedora de Ia suscripciOn descripta, ha remitido

a esta Fiscalla de Estado el presupuesto pertinente.
Que en esta instancia corresponde autorizar y aprobar Ia

suscripciOn a Ia publicaciOn referida, Ia que importa un total de pesos
DOSCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS OCHO (S 240.408,00).

Que el presente gasto se encuadra de canformidad can to
prescripto en el iflcisa C) del artIculo 18 -ContrataciOn Directa-, del capItulo II
-Procedimientos de SelecciOn-, de Ia 1ev provincial N° 1015, en Ia parte
pertinente del decreto provincial N° 674/11, en el anexo II del decreto

[...]

reglamentario de Ia misma.

Por ello:

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PRO VINCIA

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar y aprobar Ia suscripciOn a Ia Revista de Derecho

Püblico para el año 2026 por Ia suma total de pesos DOSCIENTOS CUARENTA

MIL CUATROCIENTOS OCHO (S 240.408,00).

ARTICULO 2°.- El gasto que demande el cumplimiento de 10 indicado en el

artIculo precedente deberá ser imputado a Ia partida presupuestaria

1.1.1.05.50.000.3.34.345 del ejercido econOmico en vigencia.

ARTICULO 3°.- ComunIquese a quienes corresponda.